关于公布安吉县2018年度教师自制多媒体教育软件评比结果的通知

各学校：
根据《湖州市信息中心关于举办2018年度全市教师自制多媒体教育软件评比活动》的通知，共收到40件参赛作品。经专家认真评审，共评出课件、微课类奖项若干，现将获奖情况公布如下:

课  件
一等奖
[bookmark: OLE_LINK1]安吉县高级中学          顾文年
安吉县报福小学          童一如
二等奖
安吉县安城小学          张玉丽
安吉职业教育中心学校    华  斌
安吉县报福小学          徐加燕
三等奖
安吉县孝丰镇中心幼儿园  杨燕兰、吴  婕、吴和婷
安吉县孝丰镇中心幼儿园  吴  婕、吴和婷、杨燕兰
安吉县梅溪镇晓墅幼儿园  李  兰、包玉燕
安吉县孝丰镇中心幼儿园  史梦晶、王竹筠

微  课
一等奖
安吉县南北湖小学        辛  宁
安吉县梅溪镇紫梅幼儿园  马雅萍、孙嫚璟、陈星月
安吉县第三小学          朱  斌
二等奖
安吉县高级中学          项  明
安吉县第三小学          洪鑫桂
安吉县南北湖小学        李  慧
安吉县南北湖小学        吴韵蝶
[bookmark: _GoBack]安吉县第四小学          王亚萍
三等奖
安吉职业教育中心学校    蒋  丹
安吉县南北湖小学        伊星成
安吉县孝丰高级中学      刘  壑
安吉县高级中学          李新宇
安吉县南北湖小学        许春艳
安吉县孝丰镇中心幼儿园  金珊珊、方  琦、李  悦
安吉县孝丰镇中心幼儿园  王  燕、何  妍

注：对上交未达三件类别项目，县区直接推荐参加市比赛，县区未作评审和设奖

安吉县教育保障中心
2019年6月21日

关

于

公布安吉县

201

8

年度教师自制多媒体

教育软件评比

结果

的通知

各学校：

根据

《湖州市信息中心关于举办

201

8

年度全市教师自

制多媒体教育软件评比活动》的通知

，

共收到

40

件

参赛作

品。

经专家

认真

评审，

共评出课件、微课类奖项若干，

现将

获奖情况公布如下

:

课

件

一

等奖

安吉县高级中学

顾文年

安

吉县报

福

小学

童

一如

二

等奖

安吉县安城小学

张玉丽

安吉职业教育中心学校

华

斌

安

吉县报

福

小学

徐加

燕

三

等奖

安吉县孝丰镇中心幼儿园

杨燕兰

、

吴

婕、吴和婷

安吉县孝丰镇中心幼儿园

吴

婕、吴和婷、杨燕兰

安吉县梅溪镇晓墅幼儿园

李

兰、包玉燕

安吉县孝丰镇中心幼儿园

史梦晶

、

王竹筠

微

课

一

等奖

关 于 公布安吉县 201 8 年度教师自制多媒体 教育软件评比 结果 的通知     各学校：   根据 《湖州市信息中心关于举办 201 8 年度全市教师自 制多媒体教育软件评比活动》的通知 ， 共收到 40 件 参赛作 品。 经专家 认真 评审， 共评出课件、微课类奖项若干， 现将 获奖情况公布如下 :     课     件   一 等奖   安吉县高级中学              顾文年   安 吉县报 福 小学            童 一如   二 等奖   安吉县安城小学              张玉丽   安吉职业教育中心学校       华     斌   安 吉县报 福 小学             徐加 燕   三 等奖   安吉县孝丰镇中心幼儿园     杨燕兰 、 吴     婕、吴和婷   安吉县孝丰镇中心幼儿园     吴     婕、吴和婷、杨燕兰   安吉县梅溪镇晓墅幼儿园     李     兰、包玉燕   安吉县孝丰镇中心幼儿园     史梦晶 、 王竹筠     微     课   一 等奖